


ROMJULSTURNERING

28. 29. OG 30. DESEMBER 2018 ARRANGERES TURNERINGEN FOR 41. GANG. TURNERINGEN ER ÅPEN FOR FØLGENDE KLASSER J/G-12, J/G-13, J/G-14, 
J/G-15 OG J/G16.  INVITASJONEN VIL BLI SENDT TIL LAGENE TILSLUTTET NORGES HÅNDBALLFORBUND REGION SØR-VEST. 

KAMPENE VARER I 1 X 18 MIN.

FINALENE SPILLES OVER TO OMGANGER A 15 MIN FOR J/G 12,13 OG 14. FOR J/G 15 OG 16 SPILLES DET OVER TO OMGANGER A 20 MIN.

KAMPRESULTATER VIL FORTLØPENDE BLI LAGT UT PÅ PROFIXIO.

TURNERINGSREGLER

LAG MED SPILLERE PÅ DISPENSASJON KAN SPILLE TURNERINGEN PÅ LIK LINJE MED ØVRIGE LAG. KOPI AV DISPENSASJON MÅ FOR ØVRIG 
FREMLEGGES I HOVEDSEKRETARIATET FØR FØRSTE KAMP SPILLES.

UNDER TURNERINGEN KAN EN SPILLER BARE SPILLE PÅ ET LAG I SAMME KLASSE. BRUDD PÅ DENNE REGELEN KAN MEDFØRE 
DISKVALIFISERING.

LAGENE BLIR DELT INN I PULJER, OG MINIMUM DE TO BESTE LAGENE I PULJEN GÅR VIDERE TIL SLUTTSPILLET. (ALLE LAG FÅR MINIMUM 3 
KAMPER).

ALL KLISTER I HALLENE ER FORBUDT, MED UNNTAK AV J/G 15 OG J/G16 SOM KAN BRUKE VANNBASERT KLISTER.

PRISER/PÅMELDING

STARTKONTINGENTEN ER KR 1.500,- PR. LAG. HVERT 5. LAG ER GRATIS. DETTE MÅ VÆRE INNBETALT INNEN 20.11.18. 

VI FORBEHOLDER OSS RETTEN TIL Å SLÅ SAMMEN KLASSER DERSOM DET BLIR FOR LITE PÅMELDTE LAG I EN KLASSE. 

PÅMELDINGEN ER BINDENDE NÅR LAGET ER REGISTRET I PROFIXIO. DERSOM LAGET ALLIKEVEL IKKE SKAL DELTA I TURNERINGEN, MÅ VI FÅ
BESKJED OM DETTE INNEN 20.11.18. GEBYR PÅ KR.1.500,- VIL BLI FAKTURERT FOR LAG SOM IKKE OVERHOLDER DENNE REGELEN.

PÅMELDTE LAG SOM IKKE MØTER UTEN Å GI BESKJED VIL OGSÅ BLI FAKTURERT ET GEBYR PÅ KR. 2.000,-.

ALL PÅMELDING VIL SKJE VIA PROFIXIO VED Å LOGGE INN PÅ DENNE ADR: 

HTTPS://WWW.PROFIXIO.COM/REG/ROMJULSTURNERING-KASEN-IL-2018

DET VIL IKKE BLI TILSENDT FAKTURA, DERE MÅ SELV GENERERE FAKTURAEN VED PÅMELDING.

ALL PÅMELDING BLIR STENGT ETTER 20. NOVEMBER, SÅ DET ER VIKTIG Å MELDE PÅ LAGENE I TIDE.

SPILLERE MÅ REGISTRERES I PROFIXIO INNEN 20. DESEMBER.  ALLE DELTAKERE FÅR HVER SIN TRENINGS T-SHORTE.  ØNSKET ANTALL OG 
STØRRELSE REGISTRERES I PROFIXIO INNEN 20. NOVEMBER..

SPØRSMÅL ANGÅENDE PÅMELDING KAN RETTES DIREKTE TIL ANN IREN HØAYLAND PÅ MOB. 98283726,  TURNERING@KAASEN.NO

PREMIERING

PREMIERING TIL ALLE FINALELAGENE, I KLASSER HVOR FINALER SPILLES.

PREMIERING TIL BESTE SPILLER I ALLE FINALENE.

DOMMERE

DERSOM DERE HAR DOMMERE SOM VIL DØMME I TURNERINGEN VÅR, VENNLIGST SEND MAIL TIL TOR BJØRN SØYLAND ANDERSEN , 
TBANDERSEN73@GMAIL.COM

FØLG OSS OGSÅ PÅ FACEBOOK, DER VIL OGSÅ BILDER BLI LAGT UT I LØPET AV TURNERINGEN.

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/GROUPS/ROMJULSTURNERING/

MED SPORTSLIG HILSEN

ROMJULSKOMITEEN

ANN IREN HØYLAND

E-POST: TURNERING@KAASEN.NO
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